
Downloaded from: justpaste.it/cmk8v

Indir Arcade Tycoon: Simulation PC Full oyun
PC için Arcade Tycoon: Simulation oyununu doğrudan veya Torrent aracılığıyla ücretsiz,
güvenli, virüssüz ve tamamen crackli olarak indirin. Oyun yükleyicimizi kullanarak oyunun en
son sürümünü en yüksek indirme hızıyla edinin.
 

Vasıf: Arcade Tycoon: Simülasyon
Yayın tarihi: 12 Eylül 2019
Cinsiyet: Simülasyon, Yönetim
Grafikler: Klasik izometrik piksel sanatı
Nasıl oynanır: Oyun odaları tasarlayın, yönetin ve inşa edin
Özellikler: Yüzlerce eğlence makinesi ve dekoratif eşya.
Esin: Two Point Hospital, Megaquarium ve Game Dev Tycoon'dan ilham alındı
Modlar: Kampanya ve Korumalı Alan Modları
Konumlar: Gettolar, müzeler, tema parkları, korsan gemileri, alışveriş merkezleri, perili
oteller
Platformlar: kişisel bilgisayar

Oyun bilgileri

https://justpaste.it/cmk8v


Arcade Tycoon: Simülasyon kendi oyun odanızı tasarlayabileceğiniz, yönetebileceğiniz ve
inşa edebileceğiniz eğlenceli ve çekici bir oyundur. 12 Eylül 2019'da piyasaya sürülen bu oyun,
nostaljik bir dokunuş katan klasik izometrik piksel sanatı stiline sahiptir. Misafirlerinizi mutlu
etmek için yüzlerce eğlence makinesi ve dekoratif unsur arasından seçim yapabilirsiniz. Mutlu
misafirler daha fazla para harcarlar, bu yüzden onları eğlendirmek önemlidir!
Two Point Hospital, Megaquarium ve Game Dev Tycoon gibi popüler oyunlardan ilham
alınarak tasarlandı. Arcade oyun patronu konsollar, tilt, retro ve modern oyunlar, nişancı
oyunları, bilardo, buz hokeyi ve hatta sanal gerçeklik gibi çeşitli eğlence seçenekleri sunuyor.
Benzersiz cazibe merkezleri ve dekorasyonlarla temalı alanlar oluşturabilirsiniz. Gettolar,
müzeler, tema parkları, korsan gemileri, alışveriş merkezleri ve perili oteller gibi çeşitli yerlerde
oyun salonları inşa edin ve yönetin. Daha rahat bir deneyim için sandbox modunda da
oynayabilirsiniz.

sistem gereksinimleri

İŞLETİM SİSTEMİ: Windows XP
İşlemci: 2 GHz çift çekirdekli
Hafıza: 2GB RAM
Grafikler: Özel belleğe sahip donanım hızlandırmalı grafikler
Depolamak: 1500 MB kullanılabilir alan

Ekran görüntüleri

 



PC için ücretsiz Arcade Tycoon: Simulation indir

1. Oyunun en son yükleyicisini almak için aşağıdaki bağlantıya tıklayın.
2. İndirme sayfasındaki indirme bağlantılarından birini seçin.
3. Oyun yükleyicisini almak için sayfadaki talimatları izleyin.
4. En hızlı sunucularımızdan Arcade Tycoon: Simulation indirilecek ve oyun otomatik olarak

bilgisayarınıza yüklenecektir.

 

Indirebileceginiz daha fazla PC oyunu

ANONYMOUS HUNTING SIMULATOR
ANONYMOUS;CODE
Ape Out
Apex Aim Trainer
Apex Point
APICO
Apocalich
Arcade Paradise
Arcade Spirits
Arcade Spirits: The New Challengers
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